DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULAÇÃO FLUIDODINÂMICA
(CFD) DE VAZAMENTO DE GASES INFLAMÁVEIS EM PLATAFORMAS OFFSHORE de
autoria de DAVITH DA SILVA CAMPOS, LÍGIA MARIA DOS SANTOS BARROS
RODRIGUES, PAULO EMANUEL MEDEIROS PAULA, ANAXIMANDRO ANDERSON
PEREIRA MELO DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86536

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86536